
 
 

              Rámcová kupní smlouva  
              o provádění opravářských a revizních prací 
 
 

 Smluvní strany: 
 
Objednavatel :       Domov pod Kuňkou         
Sídlo :                     Ráby 162,  
                                53352 Staré Hradiště 
Zastoupen :           Bc. Černíkem Tomášem - ředitelem                  
IČO:                        71176217                                                             
 
a 
 
Dodavatel :             Machatý Radek     
Sídlo :                     Čechovo nábřeží  516 
                                53003 Pardubice 
IČO :                       64818497        
DIČ :                       CZ7407023316  
        
uzavřeli spolu níže uvedeného data tuto smlouvu: 
 
 

I.          Předmět  smlouvy 
 

1) Provádění oprav elektroinstalací, veškerého elektrického nářadí v celém objektu Domova 
pod Kuňkou Ráby a všech bytů chráněného bydlení. 

2) Provádění revizí všech instalací, strojů a zařízení, které jsou majetkem DPK Ráby. 
 

II. Povinnosti dodavatele 
 

1) Dodavatel se zavazuje provádět servis a opravy veškerého elektrického zařízení dle 
potřeby a požadavků objednatele. Objednávky na opravy bude dodavatel přijímat 
telefonicky.  Dále se zavazuje odstranit nahlášenou závadu neprodleně po nahlášení, 
nejpozději do 24 hodin pokud není oprava podmíněna výměnou náhradního dílu, který má 
delší dodací lhůtu. 

 
2) Dodavatel se zavazuje, že bude přejímat telefonické objednávky po dobu 24 hodin denně 

na tel. čísle 607678904.  
3) Případné změny telefonního čísla budou uvedeny jako dodatek ke smlouvě. 
4) Dodavatel se zavazuje provádět pravidelné roční revize s tím, že bude sledovat termín 

revizních zkoušek a předem dohodne termín provedení revizí s vedoucím provozu. 
Dodavatel se zavazuje vést řádnou evidenci o provedené revizi.  O provedených revizích 
vypracuje vždy písemný protokol, podepsaný zástupci obou stran. 

 
 

III. Povinnosti objednavatele 
 

1) Odběratel je povinen umožnit dodavateli provedení veškerých prací a přizpůsobit práci tak, 
aby  mohly být opravy , prohlídky a revize prováděny. 

2) Odběratel bude telefonicky objednávat opravy, přičemž je povinen uvést o jakou závadu se 
jedná a přibližně ji popsat. 

3) Odběratel bude ukládat zápisy revizních zpráv a řídit se pokyny, které jsou v nich uvedeny. 



4) Odběratel umožní pracovníkům dodavatele použití sociálního zařízení v době provádění 
prací. 

 
IV. Cena za plnění 

 
1) Plnění této smlouvy bude prováděno dle platného ceníku viz. příloha  
2) Po předání a převzetí opravy, nebo revize  bude  dodavatelem vystavena faktura-daňový 

doklad. 
3) Faktura bude uhrazena převodem na účet banky dodavatele. 

 
 

V. Platnost  smlouvy 
 

1) Smlouva je vystavena na dobu neurčitou. 
2) Obě smluvní strany mohou kdykoli odstoupit od smlouvy. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce od 

prvního dne měsíce následujícího po písemném doručení. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom 
z nich. 

2) Tato smlouva  vstupuje v platnost a je účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3) Oprávnění zástupci obou stran prohlašují, že si smlouvu přečetli, že tato je v souladu 
s jejich vůlí, nebyla ujednána v tísni a za nápadně jednostranných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 

 
 
        V Rábech dne 26.1.2017     V Rábech dne 7.2.2017 
 
 

 
 
 
 
 
 
………………………………………     …………………………………… 
                 Objednavatel                                                                                   Dodavatel                                                   

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 

                           Příloha  
k rámcové kupní smlouvě o provádění opravářských a revizních prací                             
 
 
Smluvní strany: 
 
Objednavatel :       Domov pod Kuňkou         
Sídlo :                    Ráby 162,  
                              53352 Staré Hradiště 
Zastoupen :           Bc. Černíkem Tomášem - ředitelem                  
IČO:                       71176217                                                             
 
a 
 
Dodavatel :             Machatý Radek     
Sídlo :                     Čechovo nábřeží  516,  
                               53003 Pardubice       
IČO :                       64818497        
DIČ :                       CZ7407023316  
        
 
 
 
Ceník prováděných prací: 
 
Hodinová sazba oprav………………250,-Kč 
Za revizi el. spotřebiče 1.tř…………   63,-Kč 
Za revizi el. spotřebiče 2.tř…………   63,-Kč 
Za revizi nářadí 1.tř…………………    63,-Kč 
Za revizi nářadí 2.tř…………………    63,-Kč 
Za revizi prodlužovacích přívodů…     63,-Kč 
Za dopravu………………………………9,-Kč 
 
 
 
V Rábech dne 26.1.2017     V Rábech dne 7.2.2017 
 
 
 
…………………………………          ………………………… 
           Objednavatel    Dodavatel 
 


